
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

 

 

 

 

 
Zateplení obvodových konstrukcí a oprava střešního pláště                           

a podlahy objektu haly parc. č. 124, kat. úz. Zálesí u Javorníka 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kat. území:   kat. úz. Zálesí u Javorníka [657964], parc.č.124 
 
Kraj:     Olomoucký 
 
Investor:           A.D.S. stabil s.r.o, Na Návsi 768/75, 747 14 Ludgeřovice 
           IČO:  286 40 152, DIČ: CZ28640152    

 

Vypracoval:  BENUTA PRO s.r.o 
  Okružní 988 
  Orlová – Lutyně, 735 14  
 
 
Zodpovědný projektant:  Ing. Tomáš Pacola 
  autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, č.a. 1101024 

 

Stupeň PD:  Rozsah a obsah projektové dokumentace pro provádění stavby 

dle přílohy č.13 k vyhlášce č.499/2006 Sb. 

 

 

Duben 2019 



  A. Průvodní zpráva 
ČÁST A 

 2 

A.1 Identifikační údaje 

A.1.1 Údaje o stavbě 

a) název stavby  

 

Zateplení obvodových konstrukcí a oprava střešního pláště                           
a podlahy objektu haly parc. č. 124, kat. úz. Zálesí u Javorníka 

 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

 

kat. úz. Zálesí u Javorníka [657964], parc.č.124 
 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

 
A.D.S. stabil s.r.o, Na Návsi 768/75, 747 14 Ludgeřovice 
IČO:  286 40 152, DIČ: CZ28640152    
 
Kontaktní osoba: Bc. David Sukeník, jednatel společnosti - telefon 777 590 805 

 
 
A.1.3 Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 
 
Vypracoval:  BENUTA PRO s.r.o 
  Okružní 988 
  Orlová – Lutyně, 735 14  
 
 
Zodpovědný projektant:  Ing. Tomáš Pacola 
  autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, č.a. 1101024 

 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 
 
Stavba nebude členěna na stavební objekty. Bude prováděna jako celek. Ve stavbě se 
budou nacházet technická i technologická zařízení. Objekt je vytápěn kotlem na tuhá fosilní 
paliva, který je umístěn v suterénu objektu. Tento kotel bude vyměněn za nový kotel na 
biomasu. Teplá voda je připravována v zásobníku o objemu 300 l. Hala bude sloužit pro 
obrábění kovů, v hale budou umístěny soustruhy a obráběcí stroje.   
 

A.3 Seznam vstupních podkladů 

 
Vstupním podkladem pro zpracování projektové dokumentace bylo zaměření objektu, 
pořízení fotodokumentace. Současně s projektem byl zpracován průkaz energetické 
náročnosti, který byl podkladem pro návrh jednotlivých konstrukcí.  



  A. Průvodní zpráva 
ČÁST A 

 3 

a) základní informace o všech rozhodnutích nebo opatřeních souvisejících se stavbou 
(označení stavebního úřadu nebo jméno autorizovaného inspektora, datum 
vyhotovení a číslo jednací rozhodnutí nebo opatření), pokud se tyto doklady 
nedochovaly, uvést pravděpodobný rok dokončení stavby, 
 
Jedná se o stávající objekt haly. Pravděpodobný rok dokončení stavby jsou 60. léta minulého 
století. Užívání stavby je v souladu s užíváním, pro který byla hala kolaudována. Stavba je 
v souladu s územním plánem města Javorník. Konkrétně se jedná o plochu VL – výroba a 
skladování.  
 
 
b) základní informace o dokumentaci, projektové dokumentaci nebo jiné technické 
dokumentaci (identifikace, datum vydání, identifikační údaje o zhotoviteli 
dokumentace), pokud se dochovala, 
 
Podkladem pro zpracování prováděcí dokumentace byla dokumentace pro ohlášení stavby 
z října 2018. Dokumentace obsahovala průkaz energetické náročnosti budovy stejného data.  
 
Vypracoval:  BENUTA PRO s.r.o 
  Okružní 988 
  Orlová – Lutyně, 735 14  
 
 
Zodpovědný projektant:  Ing. Tomáš Pacola 
  autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, č.a. 1101024 

 
Zpracovatel PENB: Ing. Veronika Charvátová, IČ 747 709 77, Baška 272, 73901 
energetický specialista, číslo oprávnění 1770 
 
 
c) další podklady, z nichž by bylo možné zjistit účel, pro který byla stavba povolena. 
 

Další podklady nejsou.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


